
Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

13  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

590  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  317  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  9  

601  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
287  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

32  

651  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
13 358  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

787  

600  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 623  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

1  

603/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 498  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

152  

659  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
359  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  21  

  

  

 

  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

14  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

660/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 073  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

150  

566  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 651  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

144  

568/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 808  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

3  

565  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 999  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

183  

564/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
586  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  18  

561/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
7 753  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

39  

675  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 401  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

89  

680/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 134  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

116  

680/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
63  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

4  

681  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
266  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  59  

682  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
896  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

73  

690  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 310  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

1  

683  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
664  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

30  

687  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
869  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

115  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

15  

  

686  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
297  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

35  

689  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
783  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

70  

698/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 758  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

25   
  

 

  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

16  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

706  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 239  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

125  

  

704  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
597  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

34  

703/1  
923  

KN  Česká republika ½   

  

  
Statutární město   
Karviná ½   

Lesy ČR, s.p.  lesní  
pozemek  

les jiný než 

hospodářský  
3160  Přemyslova 1106/19, 500 08  

Hradec Králové-Nový Hradec  
Králové   
Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

231  

718/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
990  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

30  

719/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 610  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

111  

737  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
20 216  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

301  

738/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 400  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  183  

739/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
439  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

45  

741/5  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 237  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

2  

741/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 450  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

259  

741/4  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 160  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

253  

753/3  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
278  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

48  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

17  

  

881/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
947  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  70  

829/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
4 117  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

91  

904/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 874  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

139  

882  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 847  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

174  

 

  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

18  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

883  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 797  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

76  

891  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 027  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

179  

860  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 789  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

5  

859  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 790  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

149  

858/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 771  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  106  

857/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 413  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

62  

857/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
367  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

45  

856/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
898  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

54  

856/3  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
297  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

53  

855  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 788  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  106  

854/3  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
225  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

54  

854/4  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
256  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

42  

852  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
208  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

2  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

19  

  

890/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 721  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

49  

892/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 437  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

114  

893  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 795  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

141  

894/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 032  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

51   
  

 

  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

20  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

1122/13  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
36 495  

  

Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-  
Fryštát  

PUPFL  
CHLÚ  

19  

1115/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
90 459  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

2 556  

1116/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
6 718  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

298  

1130/7  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
5 980  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

53  

1165  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 731  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

191  

1112/13  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 995  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

9  

1112/12  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 530  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

67  

1112/11  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 528  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  77  

1112/9  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 504  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

77  

1112/8  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 510  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

82  

1112/7  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 532  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

95   
  

 

 

 



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

21  

  

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

1112/6  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 502  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

153  

1112/5  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
2 076  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

206  

1112/4  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 738  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

50  

1112/10  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
20 672  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

145  

1162  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
897  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  8  

1166/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
9 022  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

117  

1166/3  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
4 743  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

170  

1166/5  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
885  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

101  

1166/4  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
870  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

122  

1171  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
258  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  1  

1176/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  5 988  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

57  

1054  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
368  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

69  

1051  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
393  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

21  

1053  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
694  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

98  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

22  

  

1024  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 725  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

187  

1061  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  1 902  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

32  

1023  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
903  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

92   
  

 

  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

23  

  

 

Parcela 

LV č.  
Typ 

parcely  
Vlastník  Uživatel  

Druh 

pozemku  
Způsob 

využití  

Výměra 

parcely 

m2  

Adresa  

  
Poznámka  

Odnětí  
Pupfl 

m2  

1019  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
981  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

90  

1020  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
298  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

3  

1008  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 511  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

94  

1007/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
4 321  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

169  

1005  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  2 141  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  65  

1006  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  3 387  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

57  

443/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  1 898  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

38  

387/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
377  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

71  

386/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
712  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

41  

387/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
323  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL CHLÚ  10  

386/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
92  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

46  

385  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
411  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

14  

378  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
854  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

43  

379  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
3 475  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

97  



Parcely plánované cyklostezky – lesní pozemky v majetku města 

24  

  

376/2  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
  1 210  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

113  

371/3  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
562  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

2  

371/1  
10001  

KN  Statutární město 

Karviná  
  lesní  

pozemek  
les jiný než 

hospodářský  
1 987  Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná- 

Fryštát  
PUPFL  
CHLÚ  

17   
  

  

Celkem odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL): 11 663 m2   

  

  

  

  


